1

平成 29年 1月 6日

各   位

会 社 名 株式会社トリドールホールディングス

 （コード番号 3 3 9 7  東証第一部）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  粟 田  貴 也

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長  小林 寛之

 T E L  :  0 7 8 - 2 0 0 - 3 4 3 0

平成 29年 3月期第 3四半期決算発表日の変更に関するお知らせ

当社は、平成29年1月31日に予定しておりました平成29年3月期第3四半期決算発表につきまして、下記

のとおり日程を変更することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 平成29年3月期第3四半期決算発表予定日
当初の発表予定日   平成29年1月31日（火）
変更後の発表予定日   平成29年2月10日（金）

２．変更の理由

関係会社の増加に伴い、連結業績値の確定に時間を要することから、これまでと同様の決算精度
を維持するために、当初の発表予定日を変更するものであります。

以 上